
 

 

 
 

Ministero dell'Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO RADICE PAPPALARDO  
PIAZZALE MARTIRI D'UNGHERIA  

91022 CASTELVETRANO (TP) 
Codice Fiscale: 90021090817 Codice Meccanografico: TPIC84100G 

 
Protocollo n.14772/VI.3  CASTELVETRANO, 29/12/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.51 

in data 10/02/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: PROGETTO M.I.M. 

PROT.AOOGABMI-72962 DEL 05/09/2022 AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA CODICE 

PROGETTO 13.1.5A-FESRPON-SI-2022-435; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n.31/2022  del 29/12/2022 . 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 3 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) - PON PER LA SCUOLA (FESR)REACT EU 
AVV.38007/2021 

75.000,00 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A28 2 2 3 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - 
PON PER LA SCUOLA (FESR)REACT EU 
AVV.38007/2021 

75.000,00 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A28 1 3 5 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per progettista 

3.000,00 

A28 1 3 6 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per collaudatore 

1.125,00 

A28 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

3.000,00 

A28 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

375,00 

A28 4 3 22 Acquisto di beni d'investimento - Beni 

mobili - Altri beni mobili n.a.c. 

67.500,00 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

                    Il Dirigente Scolastico 
                   Prof.ssa Maria Rosa Barone 
        (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 
        82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il 
         documento cartaceo e la firma autografa) 


		2022-12-30T15:45:52+0100




